A02 要闻
2021年6月30日 星期三 责编/郭寿权 美编/杰清 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

明策伟华有限公司与漳州市联众装饰设计有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据明策伟华有限公司与漳州市联众装饰
设计有限公司签署的《债权转让协议》，明策伟
华有限公司已将其对债权转让清单中所列债务
人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利依法转让给漳州市联众装饰设计有限
公司。明策伟华有限公司与漳州市联众装饰设
计有限公司联合公告通知各债务人及担保人以

及其他相关各方。
漳州市联众装饰设计有限公司作为上述债

权的受让方，现公告要求债权转让清单中所列
债务人及其担保人以及其他相关各方，从公告
之日起应向漳州市联众装饰设计有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告。
明策伟华有限公司

漳州市联众装饰设计有限公司
2021年6月30日

联系人：王 振 020-85606988
联系人：何寿娟 0596-7081910

以下债权基准日：2015年3月10日/单位：元（人民币）
序号

1

合计

贷款行

工行漳州
南靖支行

债务人

福建裕隆达
有色金属制
品有限公司

担保人

福建圣明光电科技有限公司、
漳州富华矿业有限公司、
洪国章、黄小芳、李永达

借款合同编号/协议编号

14090221-2013年(南靖)字0080号

14090221-2014年(南靖)字0059号
14090221-2013年(南靖)字0126号
14090221-2013年(南靖)字0137号
14090221-2014(承兑协议)00003号

本金余额
7,972,313.55
8,000,000.00
8,400,000.00
8,000,000.00
6,100,000.00
10,000,000.00
1,950,000.00
50,422,313.55

利息余额
383,485.72
384,809.05
404,042.51
325,439.84
262,059.13
414,549.01
173,476.17
2,347,861.43

注：
1、本公告清单列示截至基准日的债权余

额，债务人和担保人、债务承继人应支付的本
金、利息、宽限补偿金、违约金、相关费用等按照
相关合同/协议、生效法律文书及法律法规的规

定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体/主管部门代为履行义务或
履行清算责任。

3、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、
出质人。

4、如公告中债务人、合同编号、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约
定为准。

债权转让清单

中国体育彩票福建31选7第21170期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日

本期开奖号码：05+08+09+10+20+28+30 01
本期出球顺序：30+10+20+08+09+05+28 01

本期销售金额：1592066元。
本期一等奖出自：
漳州：3506031164门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
下个派奖期次派奖奖金1500000元。
本期兑奖截止日为2021年8月30日，

逾期作弃奖处理。
第 21171期开售时间：2021年 6月

29日19：30：00，止售时间：2021年6月
30日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
1注

68注
123注

4697注
39150注

单注奖金

1442347元
51760元
1200元
200元
20元
6元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
1注
14注
46注
423注
692注

12801注
0注

单注奖金

0元
32572元

2326元
500元
50元
20元
6元
0元

中国体育彩票福建36选7第21072期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日

本期开奖号码：04+09+16+20+24+31+35 03
本期出球顺序：04+20+35+09+24+31+16 03

本期销售金额：921040元。

41909111.30元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为 2021年 8
月30日，逾期作弃奖处理。

第21073期开售时间：2021年
6 月 29 日 19：30：00，止售时间：

2021年7月1日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注

11注

16注

768注

14653注

414656注

430105注

单注奖金

5000000元

41141元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

5000000元

452551元

48000元

384000元

439590元

2073280元

8397421元

中国体育彩票7星彩第21074期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日

本期全国销售金额：15245746元
本期开奖号码：2 0 7 2 1 5+12

本期一等奖出自：浙江（1注）。
182689664.79元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月30日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第21170期开奖公告

开奖日期：2021年6月29日
本期开奖号码：05+08+09+10+20+28+30 01
本期出球顺序：30+10+20+08+09+05+28 01

本期销售金额：759430
元。

1628889.00 元奖金滚
入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年8月30日，逾期作弃
奖处理。

第 21171 期开售时间：
2021 年 6 月 29 日 19：30：
00，止售时间：2021 年 6 月
30日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
116注
550注
1217注
167注
6注
0注
43注
958注
0注
0注
40注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6756注

7705注

0注

本地
中奖注数

68注

93注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21170期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日 本期开奖号码：4 9 9

本期全国销售金额：31948326 元，本省
（区、市）销售金额327672元。

5431512.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月30日，逾期

作弃奖处理。
第21171期开售时间：2021年6月29日20：

10：00，止售时间：2021年6月30日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

24注
24注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

2400000元
2400000元

中国体育彩票排列5第21170期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日
开奖号码：4 9 9 6 6

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

202注

3316注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21170期开奖公告
开奖日期：2021年6月29日

本期开奖号码：02+03+04+14+21
本期出球顺序：04+03+02+21+14

本期销售金额：106926元。
22397.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月30日，逾期作弃奖处理。
第21171期开售时间：2021年6月29日19：30：00，止售时

间：2021年6月30日19：00：00。

本期全国销售金
额：13889292元。

406412034.48元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 8月 30日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

庆祝中国共产党成立 100周年大会 7月 1日上午 8时在北京天安门广场隆重举
行。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平将发表重要讲话。

届时，中央广播电视总台和新华网将进行现场直播；全国各级广播电视主频道、主
频率，各新闻网站、新媒体平台同步转播。 (据新华社电)

在全场热烈的掌声中，
习近平发表重要讲话，他首
先代表党中央向“七一勋章”
获得者表示热烈的祝贺、
致以崇高的敬意。习近平
指出，今天受到表彰的“七一
勋章”获得者，就是各条战
线党员中的杰出代表。在
他们身上，生动体现了中国
共产党人坚定信念、践行宗
旨、拼搏奉献、廉洁奉公的

高尚品质和崇高精神。
习近平强调，坚定信

念，就是坚持不忘初心、不
移其志，以坚忍执着的理想
信念，以对党和人民的赤胆
忠心，把对党和人民的忠诚
和热爱牢记在心目中、落
实在行动上，为党和人民
事业奉献自己的一切乃至
宝贵生命，为党的理想信
念顽强奋斗、不懈奋斗。

全党同志都要把对马克思
主义的信仰、对中国特色
社会主义的信念作为毕生
追求，永远信党爱党为党，
在各自岗位上顽强拼搏，
不断把为崇高理想奋斗的
实践推向前进。

习近平指出，践行宗
旨，就是对人民饱含深情，
心中装着人民，工作为了
人民，想群众之所想，急群

众之所急，解群众之所难，
密切联系群众，坚定依靠
群众，一心一意为百姓造
福，以为民造福的实际行
动诠释了共产党人“我将
无我、不负人民”的崇高情
怀。全党同志都要坚持人
民立场、人民至上，坚持不
懈为群众办实事做好事，
始终保持同人民群众的血
肉联系。

致敬！29名党员荣获“七一勋章”
“七一勋章”颁授仪式在京隆重举行，习近平向“七一勋章”获得者颁授勋章并发表重要讲话

庆祝中国共产党成立100周年大会
明日在天安门广场举行

弘扬功勋模范精神，奋进伟大复兴征程。庆祝中国共产党成立100周年“七一勋章”颁授仪式29日上午在北
京人民大会堂金色大厅隆重举行。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平向“七一勋章”获得者颁授
勋章并发表重要讲话。习近平强调，一百年来，一代又一代中国共产党人，为赢得民族独立和人民解放、实现国
家富强和人民幸福，前仆后继、浴血奋战，艰苦奋斗、无私奉献，谱写了气吞山河的英雄壮歌。在庆祝中国共产
党成立一百周年之际，我们在这里隆重举行仪式，将党内最高荣誉授予为党和人民作出杰出贡献的共产党员。

习近平指出，“七一勋章”获得者都来自人民、植根人民，是立足本职、默默奉献的平凡英雄。他们的事迹可
学可做，他们的精神可追可及。他们用行动证明，只要坚定理想信念、坚定奋斗意志、坚定恒心韧劲，平常时候
看得出来、关键时刻站得出来、危难关头豁得出来，每名党员都能够在民族复兴的伟业中为党和人民建功立业。

中共中央政治局常委李克强、栗战书、汪洋、赵乐际、韩正，国家副主席王岐山出席颁授仪式。中共中央政
治局常委王沪宁主持。

8时 45分，“七一勋章”
获得者集体乘坐礼宾车从
住地出发，由国宾护卫队护
卫前往人民大会堂。人民
大会堂东门外，高擎红旗的
礼兵分列道路两侧，18名礼
兵在台阶上持枪伫立，青少
年热情欢呼致意。“七一勋
章”获得者沿着红毯拾级而
上，进入人民大会堂东门。

9时 58分，伴着欢快的
乐曲，习近平同“七一勋章”
获得者一同步入会场，全场
起立，热烈鼓掌。

10时整，解放军军乐团
号手吹响仪式号角，颁授仪
式开始。随后，《义勇军进
行曲》奏响，全场高唱中华
人民共和国国歌。

王沪宁宣读《中共中央

关于授予“七一勋章”的决
定》。决定指出，为了隆重表
彰在中国革命、建设、改革各
个历史时期，为党和人民事
业一辈子孜孜以求、默默奉
献，贡献突出、品德高尚的功
勋模范党员，激励全党坚守
初心使命、忠诚干净担当，党
中央决定，授予马毛姐等29
位同志“七一勋章”。

2名旗手高擎党旗，1名
礼兵手捧“七一勋章”，迈着
雄健的步伐，行进到仪式现
场。

在雄壮的《忠诚赞歌》
乐曲声中，习近平为“七一
勋章”获得者颁授勋章，并
同他们亲切握手、表示祝
贺，全场响起一阵阵热烈的
掌声。

习近平强调，拼搏奉
献，就是把许党报国、履
职尽责作为人生目标，不
畏艰险、敢于牺牲，苦干
实干、不屈不挠，充分展
示了共产党人无私无畏
的奉献精神和坚忍不拔
的斗争精神。全党同志
都要保持“越是艰险越向
前”的英雄气概，保持“敢
教日月换新天”的昂扬斗
志，埋头苦干、攻坚克难，
努力创造无愧于党、无愧
于人民、无愧于时代的业
绩。

习近平强调，新时代
是需要英雄并一定能够
产生英雄的时代。中国
共产党要始终成为时代

先锋、民族脊梁，党员队
伍必须过硬。希望受到
表彰的同志珍惜荣誉、发
扬成绩，争取更大光荣。
各级党组织要从工作和
生活上关心爱护功勋党
员，大力宣传“七一勋章”
获得者的感人事迹和崇
高品德，在全党全社会形
成崇尚先进、见贤思齐的
浓厚氛围，激励广大党
员、干部牢记党的性质宗
旨，牢记党的初心使命，
不懈奋斗，永远奋斗，在
全面建设社会主义现代
化国家新征程上，向着第
二个百年奋斗目标、向着
中华民族伟大复兴的中
国梦奋勇前进。

29名党员荣获“七一勋章”

全党同志都要坚持人民立场、人民至上

新时代是需要英雄
并一定能够产生英雄的时代

马毛姐 王书茂 王占山 王兰花

艾爱国 石光银 吕其明 廷·巴特尔

刘贵今 孙景坤 买买提江·吾买尔

李宏塔 吴天一、辛育龄 张桂梅

陆元九 陈红军 林丹 卓嘎 周永开

柴云振 郭瑞祥 黄大发 黄文秀

黄宝妹 崔道植 蓝天野 魏德友

瞿独伊
N

据
新
华
社
电

“七一勋章”获得者